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当ファンドの仕組みは、次の通りです。 

商 品 分 類 追加型投信／国内／株式 

信託期間とクローズド期間 
原則として無期限（クローズド期間はあ
りません） 

運 用 方 針 

中小型成長株・マザーファンド受益証券
への投資を通じて、信託財産の中長期的
な成長をめざして積極的な運用を行い
ます。 

主要運用対象 

当ファンド 中小型成長株・マザーファンド受益証券
を主要投資対象とします。なお、株式等
に直接投資することもあります。 〔ベ ビ ー 

フ ァ ン ド 〕
マ ザ ー 

フ ァ ン ド 

わが国の金融商品取引所上場株式のう
ち中小型株を主要投資対象とします。 

組 入 制 限 

当ファンド 株式への実質投資割合には制限を設け
ません。 
外貨建資産への投資は行いません。 〔ベ ビ ー 

フ ァ ン ド 〕
マ ザ ー 

フ ァ ン ド 

株式への投資割合には制限を設けません。 
外貨建資産への投資は行いません。 

分 配 方 針 

年２回（原則として１月と７月の各22
日。ただし、休業日の場合は翌営業日。）
決算を行い、原則として以下の方針に基
づいて収益の分配を行います。配当等収
益とマザーファンドの信託財産に属す
る配当等収益のうち信託財産に属する
とみなした額と売買益（評価益を含みま
す。）との合計額から諸経費等を控除し
た金額の範囲とします。委託会社が基準
価額水準、市況動向等を勘案して分配金
額を決定します。ただし、分配対象額が
少額の場合は、分配を行わないことがあ
ります。収益分配にあてず信託財産内に
留保した利益については、運用の基本方
針に基づき、元本部分と同一の運用を行
います。 

 

運用報告書  (全体版 ) 
第９期 

（決算日：2020年７月22日） 

 

ＳＢＩ中小型成長株ファンド  
ジェイネクスト(年2回決算型) 

/愛称：jnextⅡ 
 

追加型投信／国内／株式 

 

受益者のみなさまへ 
 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、「ＳＢＩ中小型成長株ファンド ジェイ

ネクスト(年2回決算型)/愛称：jnextⅡ」は、

2020年７月22日に第９期決算を行いました。 

ここに期中の運用状況をご報告申し上げます。 

今後とも引き続きお引き立て賜りますようお

願い申し上げます。 
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○最近５期の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 

株   式 
組 入 比 率 

純 資 産 
総 額 (分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

 円 円 ％ ％ 百万円 

５期(2018年７月23日) 17,918 170 1.7 97.3 4,804 

６期(2019年１月22日) 14,569 0 △18.7 96.8 4,331 

７期(2019年７月22日) 16,155 70 11.4 96.9 4,470 

８期(2020年１月22日) 19,304 60 19.9 97.0 3,636 

９期(2020年７月22日) 19,607 70 1.9 97.0 2,705 
 

（注１） 基準価額の騰落率は分配金込み。 

（注２） 当ファンドは、現時点では何らかの理由（課題・困難）により割安な株価ではあるものの、将来への成長機会を持つ（＝企業家精神

溢れる）革新的な高成長企業の株式に厳選投資をするという特色を持つファンドであり、特定のベンチマーク及び参考指数等は採用

しておりません。 

（注３） 当ファンドは親投資信託を組入れますので、「株式組入比率」は実質比率を記載しております。 

 

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 株   式 

組 入 比 率  騰 落 率 

(期  首) 円 ％ ％ 

2020年１月22日 19,304 － 97.0 

１月末 18,002 △ 6.7 96.5 

２月末 14,939 △22.6 96.7 

３月末 14,680 △24.0 96.3 

４月末 17,093 △11.5 96.4 

５月末 19,187 △ 0.6 96.0 

６月末 19,264 △ 0.2 96.5 

(期  末)    

2020年７月22日 19,677 1.9 97.0 
 

（注１） 期末基準価額は分配金込み、騰落率は期首比。 

（注２） 当ファンドは、現時点では何らかの理由（課題・困難）により割安な株価ではあるものの、将来への成長機会を持つ（＝企業家精神

溢れる）革新的な高成長企業の株式に厳選投資をするという特色を持つファンドであり、特定のベンチマーク及び参考指数等は採用

しておりません。 

（注３） 当ファンドは親投資信託を組入れますので、「株式組入比率」は実質比率を記載しております。 
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■当期の運用状況と今後の運用方針（2020年１月23日から2020年７月22日まで） 

○基準価額等の推移 

 

  

  
（注１） 当ファンドは、現時点では何らかの理由（課題・困難）により割安な株価ではあるものの、将来への成長機会を持つ（＝企業家精神

溢れる）革新的な高成長が期待される企業の株式に厳選投資するという特色を持つファンドであり、特定のベンチマーク及び参考指

数等は採用しておりません。 

（注２） 分配金再投資基準価額は、収益分配金（税込み）を分配時に再投資したとみなして計算したファンド運用の実質的なパフォーマンス

を示すものです。 

（注３） ファンドの運用経過については、当ファンドのパフォーマンスを示したものであり、ファンドの購入価額により課税条件等が異なる

ため、お客様の損益の状況を示すものではありません。 

（注４） 分配金再投資基準価額は、期首（2020年１月22日）の値が基準価額と同一となるように指数化しています。 

 

○基準価額の主な変動要因 

当ファンドの基準価額は、期首19,304円でスタートした後、新型コロナウイルスの感染拡大を受け世界的に

株価が急落したことから、当ファンドも急落し、３月16日に期中最安値となる12,313円を付けました。その後、

相場の戻りと共に反発しましたが、反発局面で中小型グロース株が選好されたことから当ファンドは大きく

値を戻し、６月中旬には基準価額は期首の水準を回復しました。期の後半は一進一退の展開が続きましたが、

銘柄選定の奏功により期末にかけやや上昇し、７月21日に期中最高値となる19,841円を付けました。決算日で

ある７月22日の基準価額は、分配金を出したことから19,607円となりました。 
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○投資環境 

当期の国内株式市場は、新型コロナウイルスの世界的な感染拡大を受け急落したあと、各国の緩和的な金

融・財政政策などを背景に大きく反発する相場展開となりました。 

期の前半は、新型コロナウイルスの感染拡大を受け、世界的な株価急落が起こりました。新型コロナウイルス

の感染拡大が止まらないなか米欧の中央銀行が追加金融政策を打ち出したものの、原油安や米国の景気後退

（リセッション）懸念の高まりを背景に不安定な相場が続き、TOPIXは一時1,200ポイントを割りこむまで下落

しました。しかし、日銀が大規模な上場投資信託（ETF）の買入を行うと下げ止まり、さらに米国の大型経済

政策の成立期待などから反発に転じました。 

期の中盤は、東京でのロックダウン（都市封鎖）への警戒感などから調整する局面があったものの、欧米で

の新規感染者数の鈍化や、米連邦準備制度理事会（FRB）による大規模な金融支援策、国内の大規模緊急経済

対策などを好感して上昇基調となりました。５月以降も日銀のETF買いや経済活動再開への期待などを背景に

堅調な推移が続き、さらに割安株を中心に買戻しの動きが強まったことや中米の経済指標の底打ちを受けて、

TOPIXは６月上旬に1,600ポイント台まで上昇しました。また、ハイテク関連銘柄やバイオ関連銘柄など

コロナ禍でも成長が見込まれる新興グロース株に投資資金が向かい、東証マザーズ指数は昨年来高値を更新

しました。 

期の後半は、新型コロナウイルスの感染拡大の第２波に対する警戒感と、治療薬やワクチン開発への期待を

背景にこう着感の強い展開が続き、期末を迎えました。 

 

○当ファンドのポートフォリオ 

＜当ファンド＞ 

主要投資対象である中小型成長株・マザーファンド受益証券を高位に組入れて運用いたしました。 

 

＜中小型成長株・マザーファンド＞ 

運用方針に基づき投資を行った銘柄は、成長の壁を経験しながらもこれを克服しようとすることで新たな

成長のステージに入ろうとする革新的な高成長企業です。ボトムアップ調査を行った銘柄のうち、成長性・収

益性・安全性・革新性・株価水準等を総合的に評価判断し、おおむね50銘柄を組入れ、逐次銘柄見直しを行い

ました。また、銘柄分散、時間分散を考慮し、１銘柄で最も組入比率の高いものでも４％程度で行ってまいり

ました。 

なお、マザーファンドにおける株式の組入比率に関しては、おおむね95％以上の株式組入比率を維持しまし

た。期末の株式組入比率は97.1％となっております。 
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○当ファンドのベンチマークとの差異 

当ファンドは、現時点では何らかの理由（課題・困難）により割安な株価ではあるものの、将来への成長機

会を持つ（＝企業家精神溢れる）革新的な高成長が期待される企業の株式に厳選投資するという特色を持つ

ファンドであり、特定のベンチマーク及び参考指数等は採用しておりません。 

 

○分配金 

当期は、当ファンドの収益分配方針に基づき、収益分配可能額を算出し、市況動向や基準価額等を考慮した

結果、１万口（元本10,000円）当たり70円（税込み）の収益分配を行うことといたしました。 

なお、収益分配にあてなかった利益につきましては、信託財産内に留保し、運用の基本方針に基づいて運用

いたします。 

 

 
 （単位：円、１万口当たり、税込み） 

項 目 
第９期 

2020年１月23日～ 
2020年７月22日 

当期分配金 70  

(対基準価額比率) 0.356％ 

 当期の収益 70  

 当期の収益以外 －  

翌期繰越分配対象額 9,607  
 

（注１） 対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファンドの収益率とは異なります。 

（注２） 当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨てで算出しているため合計が当期分配金と一致しない場合があります。 

 

  

分配原資の内訳 
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○今後の見通しと運用方針 

＜当ファンド＞ 

引き続き、主要投資対象である中小型成長株・マザーファンド受益証券を高位に組入れる方針で運用を行い

ます。 

 

＜中小型成長株・マザーファンド＞ 

引き続き、エンジェルジャパン・アセットマネジメント株式会社の投資助言に基づき、革新的高成長が期待

される企業の株式へ投資を行い信託財産の成長をめざします。 

 

なお、投資助言を行っているエンジェルジャパン・アセットマネジメント株式会社では、以下のようにコメ

ントをしています。 

 

2020年は、２月以降に新型コロナウイルスの感染拡大を受けて内外の株式市場は混乱しました。５月下旬に

緊急事態宣言が解除され、その後も感染拡大の第２波の懸念が残っていますが、私たちの生活も企業活動も

徐々に動き出してきたようです。この間も、私共ではさまざまなWeb会議システムなどを活用しつつ、組入企業

各社の経営者の方々と面談を継続し、2020年上半期（１月～６月）の面談件数は延べ514社となりました。前年

同時期が524社であったことから、ほぼ同じ社数で、年間約1,000社のペースを維持できています。また、ある

企業からは「IR（投資家向け情報発信）の面談数が半数以下に減っている」という話もうかがっていますので、

こうした環境下でもしっかりした調査を継続することこそが、今後のパフォーマンスにつながると考えてい

ます。 

もちろん、経営者や社員の熱量（モチベーション：やる気）や、企業体質といった目に見えないけれども重要

な要素は、直接面談や先方訪問で得られることも多いため、緊急事態宣言解除後は徐々に直接お会いする

リアルなミーティング回数も増やしています。ITシステムとリアルな面談を組み合わせることで、しっかりと

した調査活動が可能であると自信を深めているところです。 

他方、企業全般を見ましても、新型コロナウイルスの感染拡大によって経営環境や業務の進め方も大きく変

わろうとしています。今後も丹念な調査を通じて「コロナを味方につけて」新たな飛躍のチャンスとするよう

な革新成長企業を積極的に見出してまいります。 
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○１万口当たりの費用明細 (2020年１月23日～2020年７月22日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 140  0.815  (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率 

 （ 投 信 会 社 ） ( 88)  (0.514)  委託した資金の運用の対価 

 （ 販 売 会 社 ） ( 47)  (0.273)  交付運用報告書等各種書類の送付、口座内でのファンドの管理、購入後の 
情報提供等の対価 

 （ 受 託 会 社 ） (  5)  (0.027)  運用財産の管理、投信会社からの指図の実行の対価 

（b） 売 買 委 託 手 数 料 11   0.066   (b)売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数 
   ※売買委託手数料は、有価証券等の売買の際、売買仲介人に支払う手数料 

 （ 株  式 ） ( 11)  (0.066)   

（c） そ の 他 費 用 7   0.043   (c)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 監 査 費 用 ） (  2)  (0.009)  監査費用は、監査法人等に支払うファンドの監査に係る費用 

 （ 印  刷 ） (  6)  (0.034)  開示資料等の作成・印刷費用等 

 （ そ の 他 ） (  0)  (0.000)  信託事務の処理等に要するその他費用 

 合 計 158   0.924    

期中の平均基準価額は、17,194円です。  

 
（注１） 期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した

結果です。 

（注２） 消費税は報告日の税率を採用しています。 

（注３） 項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 

（注４） 売買委託手数料及びその他費用は、当ファンドが組み入れているマザーファンドが支払った金額のうち、当ファンドに対応するもの

を含みます。 

（注５） 各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたものです。 
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○売買及び取引の状況 (2020年１月23日～2020年７月22日) 

 

銘 柄 
設 定 解 約 

口 数 金 額 口 数 金 額 
 千口 千円 千口 千円 
中小型成長株・マザーファンド 45,229 182,000 250,319 1,172,000 

 
（注） 単位未満は切捨て。 

 

○株式売買比率 (2020年１月23日～2020年７月22日) 

 

項 目 
当 期 

中小型成長株・マザーファンド 

(a) 期中の株式売買金額 8,003,698千円 
(b) 期中の平均組入株式時価総額 13,488,059千円 

(c) 売買高比率（a）／（b） 0.59   
 

（注１） (b)は各月末現在の組入株式時価総額の平均。 

（注２） 金額の単位未満は切捨て。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2020年１月23日～2020年７月22日) 

 

＜ＳＢＩ中小型成長株ファンド ジェイネクスト(年2回決算型)＞ 

 該当事項はありません。 

 

＜中小型成長株・マザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
株式 2,360 321 13.6 5,642 704 12.5 

平均保有割合 21.3%       
 
※平均保有割合とは、マザーファンドの残存口数の合計に対する当該ベビーファンドのマザーファンド所有口数の割合。 

（注） 金額の単位未満は切捨て。 
  

親投資信託受益証券の設定、解約状況 

利害関係人との取引状況 
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項 目 当 期 
売買委託手数料総額（A） 2,011千円 
うち利害関係人への支払額（B） 196千円 

（B）／（A） 9.8％   
 

（注） 売買委託手数料総額は、当ファンドが組入れているマザーファンドが支払った金額のうち、当ファンドに対応するものです。 
 

利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人であり、当期における当ファンドに係る利害関
係人とは株式会社ＳＢＩ証券です。 

 

○組入資産の明細 (2020年７月22日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

中小型成長株・マザーファンド 746,164 541,073 2,703,204 
 

（注）口数・評価額の単位未満は切捨て。 

 

○投資信託財産の構成 (2020年７月22日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

中小型成長株・マザーファンド 2,703,204 95.4 

コール・ローン等、その他 129,240 4.6 

投資信託財産総額 2,832,444 100.0 
 

（注） 評価額の単位未満は切捨て。 

 

○特定資産の価格等の調査 

該当事項はありません。 
  

親投資信託残高 
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○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2020年７月22日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 2,832,444,717   

 コール・ローン等 129,239,998   

 中小型成長株・マザーファンド(評価額) 2,703,204,719   

(B) 負債 127,362,319   

 未払収益分配金 9,657,443   

 未払解約金 91,994,568   

 未払信託報酬 24,410,179   

 未払利息 371   

 その他未払費用 1,299,758   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 2,705,082,398   

 元本 1,379,634,740   

 次期繰越損益金 1,325,447,658   

(D) 受益権総口数 1,379,634,740口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 19,607円 
 
<注記事項（運用報告書作成時には監査未了）> 

(貸借対照表関係) 

期首元本額 1,883,793,944円 

期中追加設定元本額 452,656,378円 

期中一部解約元本額 956,815,582円 
 

○損益の状況 (2020年１月23日～2020年７月22日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 配当等収益 △       24,383   

 支払利息 △       24,383   

(B) 有価証券売買損益 144,127,375   

 売買益 191,034,938   

 売買損 △   46,907,563   

(C) 信託報酬等 △   25,713,809   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) 118,389,183   

(E) 前期繰越損益金 223,156,460   

(F) 追加信託差損益金 993,559,458   

 (配当等相当額) (    518,536,800)  

 (売買損益相当額) (    475,022,658)  

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) 1,335,105,101   

(H) 収益分配金 △    9,657,443   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) 1,325,447,658   

 追加信託差損益金 993,559,458   

 (配当等相当額) (    519,309,286)  

 (売買損益相当額) (    474,250,172)  

 分配準備積立金 331,888,200   
 

（注１） 損益の状況の中で(B)有価証券売買損益は期末の評価換えに

よるものを含みます。 

（注２） 損益の状況の中で(C)信託報酬等には信託報酬に対する消費

税等相当額を含めて表示しています。 

（注３） 損益の状況の中で(F)追加信託差損益金とあるのは、信託の

追加設定の際、追加設定をした価額から元本を差し引いた差

額分をいいます。 

（注４） 計算期間末における費用控除後の配当等収益（9,778,207

円）、費用控除後の有価証券等損益額（108,610,976円）、信託

約款に規定する収益調整金（993,559,458円）および分配準備

積立金（223,156,460円）より分配対象収益は1,335,105,101

円（10,000口当たり9,677円）であり、うち9,657,443円

（10,000口当たり70円）を分配金額としております。 
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○（参考情報）親投資信託の組入資産の明細 (2020年７月22日現在) 

＜中小型成長株・マザーファンド＞ 
 下記は、中小型成長株・マザーファンド全体(2,855,541千口)の内容です。 

 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

株  数 株  数 評 価 額 

 千株 千株 千円 

建設業（0.4％）    

ダイセキ環境ソリューション 203.9 75.1 53,921 

食料品（2.1％）    

寿スピリッツ 77.8 72.3 297,153 

化学（5.5％）    

トリケミカル研究所 39 37.5 423,375 

メック 171 160 332,800 

金属製品（3.0％）    

トーカロ 260 340 411,060 

機械（8.2％）    

ＮＩＴＴＯＫＵ 167 139.5 422,685 

イワキポンプ 176 170 162,520 

ローツェ 121.5 90 550,800 

電気機器（7.5％）    

第一精工 － 97 198,656 

ＩＤＥＣ 155.4 － － 

ＥＩＺＯ 15 － － 

タムラ製作所 25 － － 

リオン 13 32 67,040 

アバールデータ 2.1 78.9 275,361 

レーザーテック 118 48.4 494,164 

精密機器（6.9％）    

日本エム・ディ・エム 253 228 363,660 

インターアクション － 54 96,282 

朝日インテック 196.5 146 440,920 

松風 － 44 61,380 

その他製品（7.4％）    

スノーピーク － 130 145,080 

トランザクション 360 400 426,000 

ニホンフラッシュ 75 134 201,000 

フルヤ金属 32.4 35.9 252,736 

陸運業（1.4％）    

丸和運輸機関 － 60 196,200 

情報・通信業（17.4％）    

デジタルアーツ 55 58 538,820 

出前館 221 － － 

ブレインパッド 39 30.7 129,093 

アイスタイル 70 － － 

エムアップホールディングス 120 128 300,800  

 
銘 柄 

期首(前期末) 当 期 末 

株  数 株  数 評 価 額 

 千株 千株 千円 

エニグモ 430 400 522,800 

メディアドゥ 125 101 547,420 

ＳＨＩＦＴ － 15 175,500 

アバント 237.8 190 195,510 

ヒト・コミュニケーションズ・ホールディングス 26 － － 

ネットワンシステムズ 97.3 － － 

小売業（6.1％）    

ジンズホールディングス 60 55 408,650 

ＭｏｎｏｔａＲＯ 160 60 263,700 

オイシックス・ラ・大地 180 18 36,882 

ネクステージ 346.2 120 130,920 

鳥貴族 10 － － 

その他金融業（1.0％）    

イー・ギャランティ 315 54 143,316 

不動産業（5.2％）    

スター・マイカ・ホールディングス 170 105 140,070 

ケイアイスター不動産 － 84 150,612 

ティーケーピー － 71 194,682 

パーク２４ 178 130 231,660 

サービス業（27.9％）    

日本Ｍ＆Ａセンター 162 108 529,740 

メンバーズ 115 125 181,250 

エス・エム・エス 135 126.7 308,641 

エムスリー 200.5 110 567,600 

エスプール 752 644.5 464,040 

ＷＤＢホールディングス 15 35.7 96,461 

ジャパンマテリアル 363 307 516,681 

ベクトル － 155 127,875 

チャーム・ケア・コーポレーション 160 40 30,840 

シグマクシス 240 226.6 358,028 

メドピア 15 26 80,210 

エラン 272.6 249.5 453,840 

鎌倉新書 270 － － 

ソウルドアウト 12.9 50.1 113,426 

東祥 96.8 30 36,030 

船井総研ホールディングス 30 － － 

合 計 
株 数 ・ 金 額 8,141 6,426 13,847,892 

銘柄数＜比率＞ 52 51 ＜97.1％＞ 
 

（注１） 銘柄欄の( )内は、国内株式の評価総額に対する各業種の比率。
（注２） 合計欄の< >内は、純資産総額に対する評価額の比率。 
（注３） 評価額の単位未満は切り捨て。 
（注４） －印は組み入れなし。 

 

国内株式 
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